
Kupní smlouva
na

„Dodávka zásobní nádrže na chlorid horečnatý“ 
SML-47/1070/lN V/43/2019

kterou dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

KOTE, spol. s r.o., se sídlem Vatin 12, 591 01 Žďár nad Sázavou
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského

soudu v Brně, oddíl C, vložka 18926, bankovní účet vedený

zastoupená Stanislavem Přívětivým - jednatelem, jako prodávající (dále jen „prodávající“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
B organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, bankovní účet vedený 

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem, jako kupující (dále jen „kupující“).

ČI. I.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího prodat a předat, a to včetně 
dopravy a montáže, kupujícímu zásobní nádrž na chlorid hořečnatý o objemu 
20 m3 - specifikace dle cenové nabídky, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen 
„předmět koupě“), a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě 
a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

ČI. II.
Kupní cena

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši

Celková cena bez DPH 217 700,00 Kč
Celková cena včetně DPH___________________________________ 263 417,00 Kč
slovy: dvéstěšedesáttřitisicčtyřistasedmnáct korun českých 
(dále jen „cena“).

Tato cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět koupě, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, konzervací a ochrannými nátěry 
apod.) prodávajícího.

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění. V případě, že prodávající není plátcem DPH, bude 
cena fakturována bez DPH.

1/3



2) Smluvní strany si sjednávají zaplacení ceny bezhotovostním převodem, a to na základě 
prodávajícím vyhotoveného a kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury. Právo 
prodávajícího na fakturaci vzniká dnem předáni předmětu koupě společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užíváni a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. Faktura 
vystavená prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.

3) Cena je splatná do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury 
kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na výše (v záhlaví) uvedený bankovní účet 
prodávajícího.

4) Fakturační adresa:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice.

5) Adresa pio doručeni takiui y:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice.

ČI. III.
Doba plnění

1) Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy a umožnit 
mu nabýt vlastnické právo 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.

ČI. IV.
Vlastnické právo

1) Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho faktického předání, převzetí a zaplacení kupní ceny.

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího.

ČI. V.
Záruka, odpovědnost za vady

1) Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v rozsahu 
specifikovaném v cenové nabídce.

2) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, na 
které se vztahuje záruka poskytovaná prodávajícím, má kupující právo uplatnit vůči 
prodávajícímu nároky v souladu s ust, § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

ČI. VI.
Závěrečná ustanoveni

1) Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Smluvní strany se dohodly, že Správa a údržba silnic Pardubického kraje bezodkladně po 
uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

2/3



5) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

6) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
7) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení.

Příloha č. 1: Cenová nabídka společnosti KOTE, spol. s r.o.

V Pardubicích dne: 21, 10, 2019 Ve Vatíně dne '&■ jto'#

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Stanislav Přívětivý 
jednatel

KOTE, spol. s r.o.

3/3



Příloha č. 1

KOTE, spol. s r.o.

Vatín 12

59101 Žďár nad Sázavou

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 18926

Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje 

Doubravice 98

553 53 Pardubice

Vatín

14.října 2019

Věc: Nabídka zásobní nádrže na skladování roztoku chloridu 
horečnatého pro cestmistrovství Hlinsko v Čechách

Zasíláme Vám nabídku na dodávku zásobní nádrže na skladování roztoku chloridu 
horečnatého o objemu 20 m3.

Předmět plnění dodávky je následující:

- zásobní nádrží na skladování roztoku hořečnatého o objemu 20 m3 včetně napojení na 

stávající míchací stanici

- montáž, uvedení do provozu a proškolení obsluhy

- dokumentace při předání míchací stanice: návod k obsluze (2x), předávací protokol, 
protokol o shodě, osvědčení o jakosti.



Dodací podmínky:

- záruční doba je stanovena na 30 měsíců od data předání, minimálně dvě provozní sezóny,
V ceně zásobní nádrže je i jedna záruční prohlídky u zákazníka v termínu dle dohody, 
většinou před druhou provozní sezónou. Pozáruční servis je zajišťován dle požadavku včetně 
dodávek náhradních dílů, cena servisní hodinové sazby je 250,- Kč/hod + DPH, sazba za 1 km 
jízdy je 8,-Kč + DPH.

Termín dodání:

-dle požadavku odběratele, obvykle do 1 měsíce od závazné objednávky.

Cena:

- zásobní nádrž na skladování roztoku chloridu horečnatého o objemu 20 m3

217 700,- Kč

DPH 21% 45 717,- Kč

Cena celkem 263 417,- Kč

V ceně je zahrnuta doprava.

Zadavatel zajistí dostatečně velkou a dostatečně únosnou plochu pro instalaci zásobní 
nádrže.

V případě potřeby doplňujících informací nás kontaktujte na výše uvedených 
telefonech.

S pozdravem

Stanislav Prív^B

Jednatel společnosti



Nádrž na chlorid hořečnatý 20m3 - akce Hlinsko

Vstup do nádrže 800 x 800mm + poklop

Vně nádrže optický stavoznak s naznaieným objemem po 1m3 

Uvnitř nádrže plastový žebřík

Plastová potrubní rozvody DN50, PN16 (osazeni na místí montáže) + ventily



i
!

- -odvzdušnění HT40

\
Přivařené víko s výztuhami

Vstup 
600 x 600

1. pl&št PP lOmm do výšky 
3500mn

oo
mm

2. plášt PP lOmri do výšky 
2000mm oo

CJ

.5301?_____________________ _
2820_______________________
284Q

d<o 2?0 _____________________

Příloha č. 
1




